[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29  ноября  2022 года
п. Кривой Порог	                                                                                                         №  41-р

О закрытии  паромной переправы через
 реку Кемь в п. Панозеро

В связи с понижением температуры наружного воздуха и становлением  льда на р. Кемь
распоряжаюсь:
1.  Закрыть  паромную переправы через реку Кемь  в районе  поселка Панозеро с 29 ноября  2022 года.

Глава Кривопорожского сельского поселения:	          Е.М. Семенова

image1.wmf